
Žaloba podaná dne 23. května 2016 – Trost Auto Service Technik v. EUIPO (AUTOSERVICE.COM)

(Věc T-259/16)

(2016/C 251/51)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Trost Auto Service Technik SE (Stuttgart, Německo) (zástupce: P. Kohl, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie obsahující slovní prvek „AUTOSERVICE:COM“ – 
Přihláška č. 13 593 678

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 14. března 2016, ve věci R 1770/2015-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení, a to včetně nákladů řízení vynaložených v rámci odvolacího řízení.

Dovolávaný žalobní důvody

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení č. 207/2009;

— porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 30. května 2016 – Pempe v. EUIPO – Marshall Amplification (THOMAS 
MARSHALL GARMENTS OF LEGENDS)

(Věc T-271/16)

(2016/C 251/52)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Yusuf Pempe (Créteil, Francie) (zástupce: A. Vivès Albertini, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Marshall Amplification plc (Milton Keynes, Spojené království)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Žalobce

11.7.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 251/45


